
UCHWAŁA  NR XXX/179/21 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235 

ust. 1-3, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2021 rok według 

Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 25 676 701,00 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 24 351 694,00 zł; 

2) plan dochodów majątkowych 1 325 007,00 zł; 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 27 889 684,86 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 23 895 849,86 zł; 

2) plan wydatków majątkowych 3 993 835,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2021 rok. Załącznik „Plan wydatków 

majątkowych Gminy Siemkowice na 2021 rok” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19. Załącznik dotyczący dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

  



 



 

 



 



 



 



 



 



 

 


